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OFICIO: 27/2020

OFICINA DE PROMOCION ZACATECAS ASUNTO: Orden de Comisidn.

Monte Escobedo, Zac., a 23 de septiembre del 2020

——
C. JORGE VAZQUEZ MUGUERZA
CHOFER DE SRIA. DE GOB. MPAL.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade Zacatecas, Zac.. el dia 24 de
septiembre del afio en curso. a llevar documentacion a Banbras, Ciudad Administrativa a varias
dependencias a Sub Secretaria de Comunicaciones de Obras Publicas del Estado, en el vehiculo
Spark color verde con numero econémico 10, Placas ZFF-762-B. Autorizandole 25 litros de gasolina
viaticos.

Sin mas por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atencion brindada

- al presente, enviandole un cordial saludo.

L [ENTAMENTE.
) DE GOBIERNO MUNICIPAL

7))
COF"& ;—_»U -(ML —-LffﬁiEhOX&, RG/ALCABA

«Omﬂuid()&‘ ey DECYICK)

RS 1ﬂ P
HHHHTH PAGADO

JARDIN ZARAGOZA # 7 CoL. CENTRO MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P.99400
h.a.monte.zac@gmail.com (457)948 01 71 (457) 948 01 50




RFC emisor: T Ta E l]’)() 7 Folio fiscal: 26C02697-E7EB-4DOD-BIBF-DF1D02233051A

Nombre emisor: N? —FLITMINADO 1 | No. de serie del CSD: 00001000000410852784
RFC receptor: MMEB50101QD8 p Codigo postal, fecha y hora de 99510 2020-09-24 20:15:55
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: [N3-FT.TMINADD 59
Conceptos
'Clm;:::::;ﬁ:ti‘l:cln No. identificacién Cantidad C‘:::;.:. Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de padimento | No. de cuenta pmdl:alI
[_sowmsor | i [ E4B [ un Consume 86.21 86.21 IR A [N
. ) Tipo Tasao
Descripcion Un Consumo | Impuesto Tipo Base s s Importe
| i B VA Traslado B6.21 Tasa 16.0000% 13.79
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 86.21
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $13.79
) o Total $100.00
Meétodo de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:
ZEBFFpTX11XxjrIQAPRLoS7GRhRleSNnpdLM81+4+rELPCgd1DBtpodhK5yt4/Dplkx9HBpat1gVVEBPEIPVIHPkuwaoP3zRugEbO4RILBrOVIMQ3xJOpg Y I moApZ 6B Xdy +16ZALYGEHFF/7S

UTagFEKNmMOaHLA9XNI4+7ThTi2DpARM3N 1gjcILWWC/dGMHAIHPQdgsvixibZkqO0ql9VnZ d64dXerhxDUcfWcoDAGQSB/QIINIZIBehaE ZopJCEOUINHBYdpBDgw 7 cJ5AvLQ 1mssc2Whm
beXyFWm/zmaa5jh8Ck59CIbod3EGScKMGEzglapwmZW4VCIkGr3DalrA==

Sello digital del SAT:

LBa5SUSHENRMSDeSNOGw+yflIHUTOubTmXlugoleR7aChcUaO0uBsFel1aCBCRayEJe2aeZbFVANSHmaWWYmHA6 Yoy EJ+EvLOrCCUM3SXgd6 CBADWEOzpnmST ps4XMGxMW3IEhWO

Xi0WmW3Kjt+zvilggJ0Dy5lyfCoyudYJZ6 THLrHBECIpbEISmBPEANbAWAyZdUgGuIQ4RvhgOAORGPH +omGBVZIGWINMgKHONCzz/ItPve+ 0pucd T313gvkabazBeeMOBoavxvxDvlcZVQEns

gxNtptYntbfa 1xrESDhP+WzLGKGoyGrC38FNX/IZI6xBarBFkel9LhBC 1BQyjw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

N4-ELIMINADD |59psc02697-E7E8-4D0D-BIBF-DF1D2233051A|2020-09-24T20:18:25|SATS70701NN3|ZESFFpTX11XxjrlQAPRLOS7GRNRIeSNnpdLIE1 + +(ELPCad1
DBtpodhK5ytd/Dptkx3H6pSt 1gVVEBPESPv/HPkuwaoP3zRugEbOARILBrOVOMQ3xJ0pg YIJmoApZEBXdg HBZALgGIHFF/7SUTagF EKNmSaHLd9X N4 +
7hTi2DpARM3N 1ajc8LWWC/dGMHAIHPQdasyjxibZkqOOq2Vn7d64dXerhxDUciWeoDABQSBIQIINIZIBehaEZopJCBOUINHBYdpEDgw T clSAVUO Imssc?
WLmbcXyFWm/zmaa5jh8Ck59CIbod 3EEGScKMGEzglapwmZWAVCIkGr3Da0rA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SATO7070TINNI Fecha y hora de certificacion: 2020-09-24 20:18:25

No. de seric del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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Yaml version="1.0" encoding="UTF-8""
ctdi Comprobante xmlns clide="hup:/sywwsatgob.ms/eld/3" Version="3,3" Fecha="2020-09-24T20:15:55"
Scllo "ZESFEp TXTIXArIQAPRLoSTGRAIRIESNapd LMS T+ r ELPCgd IDBtpodh KSytd/Dptka Y HOp 9t L gVVOBPGIPY/HPKuwao P32Ruq EbO4RILBrOVONMQ 3z J0py
FormalPago-"01" NoCertificado="00001000000410852784" SubTotal-"86.21"
Cortheando "MHGajCCBFRgAWIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAOMTAINTIZODOWDOYIKoZIhyveNAQELBOQAwgpGyMTgwNgYDVOQDDCIBLEMulGRIG
Moneda "MXN" Towl="100,00" TipoDeComprobante="1" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="99510" xsi:schemal.ocaton="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http:/iwww.satgob.mx/sitio_internet/efd/3/efdv3dasd” smlns ssi="hetp//swwwowdorg/ 200X M ESchema-instance”
cidi Enisor RegimenkFiscal="621" Nombre="J MARCOS HERNANDEZ IBARRA" Ric-"HELIGBOS064Z1"
cldi Receptor Nombres "MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC" Rfc="MMESS0101QDS" UsoCFDI="G03"/ >
clde Coneceptos
cldi Concepto Importe "86.21" ValorUnitano="86.21" Descripeion="Un Consumo” Unidad="Un Consuma” ClaveUmdad="E48" Canudad-"1"
ClavePradSery ="90101501"
cldi Impuestos
eldi Traslados
cfdi Traslado Importe="13.79" TasaOCuota="0,160000" TipoFactor="Tasa" Impucsto="002" Basc="86.21"/
ctde Traslados
cldi Impuestos
cldi Concepto
cldiConeeplos
cfti Impuestos Totallmpuestos T rasladados="13.79"
cldr Traslados
cldi Traslado Importe="13.79" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impucsto="002
cldi Traslados
cldi Tmpuestos
cdiComplemento
td FrombrebiscalDigral Version="11" xseschemal ocation="http:/iwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.satgob.ma/sitio_internet/efd/ TimbreFisealDigital/ TimbreFiscalDigitalv 1 Lasd”
SelloSAT "UBGSUYHSENRMSDeSNOGw Hy HHHu TOubTmXlugoloR7aCheUaOOuBsFellaCBCRqyEJe2ac2 b EVONSHmaWWY mHd o Yoy EJ+ EvLOrC
NoCertiticadoSA T "00001000000504465028"
SelloCED "ZESFEp TXTINAjrIQAPRLoSTGRARIESNnpd LME 1+ +rELPCd IDBtpo4h KSyt4/Dptkx YH6p2t 1 g VVOBPOYPY/HPkuwao P 3zRuq EhO4RIL
RteProvCertit TYTOTOINNI" FechaTimbrado="2020-09-24T20:18:25" UUID-"26C02697-ETES-4DOD-BYBF-DF1D2233051A" —
slns gd="http/wwwasatgob.ma/ TimbreFiscalDigital”
et Complemento
cldr Comprobante
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ASUNTO: Informe de actividades por Comision.

Monte Escobedo, Zac., 22 de octubre de 2020.

C.P.Y F. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente le informo que salialas 10:30 a.m. deldia 24 de septiembre del afio en curso
a Zacateca, Zac., a llevar documentacién a Banabas Boulevard, Funciéon Publica, Compu, a comprar un
toner para la impresora Samsun ML-2165, a estafeta a llevar paquete de Registro Civil, regresando a las
06:00 p.m. razdn por la cual solicito se me rembolse la cantidad de $ 100.00 (cien peso con 01/100 M:N),
por concepto de viaticos. En el vehiculo Spark color verde con nuero econdmico 10, con placas ZFF-762-B.

Sin mas por el momento me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

Atentamente

Jorge Vazquez Muguerza



FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Pablica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



